UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE – UNICENTRO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL Nº 22/2018 – PPGG/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE DOUTORADO-TURMA 2019

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em
Geografia, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final do Processo Seletivo 2018:

LINHA 1: DINÂMICA DA PAISAGEM, GEOMORFOLOGIA E ANÁLISE AMBIENTAL

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) NOTA FINAL RESULTADO

Juliane Bereze Prof. Dr. Edivaldo Lopes Thomaz 8,3 APROVADA

Edivaldo Geffer Prof. Dr. Leandro Redin Vestena 7,5 APROVADO

Marcelo Batista Prof. Dr. Valdemir Antoneli 8,0 APROVADO

LINHA 2: DINÂMICA DOS ESPAÇOS RURAIS E URBANOS

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A) NOTA FINAL RESULTADO

Sergio Ricardo Aurélio Pinto Profa. Dra. Karla Rosário Brumes 8,9 APROVADO

Tatiellen Cristina Prudentes Profa. Dra. Márcia da Silva 9,5 APROVADA

Rafael Freire de Paula Profa. Dra. Márcia da Silva 9,4 APROVADO

Liamar Bonatti Zorzanello Profa. Dra. Márcia da Silva 9,1 SUPLENTE

Gilson Aparecido Boschiero  Profa. Dra. Márcia da Silva 8,6 SUPLENTE

Gabriel Carvalho Soares de Souza Profa. Dra. Márcia da Silva 8,5 SUPLENTE

Luiz Fabiano de Aguiar Silva Prof. Dr. Marcos Aurélio Saquet 8,5 APROVADO

Diego Geovan dos Reis Prof. Dr. Marcos Aurélio Saquet 6,5 NÃO
APROVADO

Rogério Michel Musatto Prof. Dr. Marcos Aurélio Saquet 6,4 NÃO
APROVADO

Danny J. Falkembach Nascimento Profa. Dra. Marquiana de F. V. Boas Gomes 8,5 APROVADO

Jhonatan dos Santos Dantas Prof. Dr. Sergio Fajardo 9,3 APROVADO

Guarapuava, 3 de dezembro de 2018.

Profa. Dra. Karla Rosário Brumes_________________________________________________________

Prof. Dr. Valdemir Antoneli______________________________________________________________

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2018

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP

85.015-430 – GUARAPUAVA – PR.
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR.

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR